Dessa forma, REQUERER A REALIZAÇÃO DE PROVA PERICIAL TÉCNICA, com a determinação de pagamento de 

honorários periciais nos termos convênio 014/2017, firmado entre este Egrégio Tribunal e a Seguradora Líder 

dos Consórcios de Seguro DPVAT. 

Por oportuno, pugna pela juntada do comprovante de pagamento administrativo no valor de R$ 

4.725,00(quatro mil e setecentos e vinte e cinco reais).  

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

RECIFE, 29 de novembro de 2019. 

ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELO JUNIOR 

30225 - OAB/PE